4 ΜΕΤΡΗΤΕΣ ΡΟΗΣ ΑΕΡΙΩΝ 38420000-5 3.400,00 

5 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΙΞΩΔΟΜΕΤΡΟ ΚΑΙ ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΑ 38425200-2 5.900,00 

6 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΑΝΑΔΕΥΤΗΡΑΣ 38436500-5 700,00 

ΣΥΝΟΛΟ 35.400,00 

mailto:eheracle@certh.gr
http://www.certh.gr/

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Τριάντα πέντε χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (35.400,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ   

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Παράρτημα της Πράξης/έργου «Μελέτη Καινοτόμου 

πιλοτικής διεργασίας με διαλύτες αλλαγής φάσης υπό ρεαλιστικές συνθήκες για την δέσμευση CO2